
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE
privind completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 43 din 8.12.2020 privind modul de

valorificare, la drum auto, a masei lemnoase din pădurea comunală, partida 5878

Consiliul Local al comunei Gălăneşti;
Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de Primarul comunei Gălăneşti;
- Raportul de specialitate prezentat de Viceprimarul comunei Gă1ăneti;
- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget,

fínanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură, gospodărire
comunală, protecţia mediului şi turism;

- Adresa nr. 11725/RI/11.11.2020 a Ocolului Silvic Marginea i actele de punere în valoare

cu preţurile de referinţă calculate conform Deciziei R.N.P. nr. 566/16.10.2018 pentru partida
5878;

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. „c", art. 139 din Ordonanţa de
Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. I. Hotărârea Consiliului Local nr. 43 din 8.12.2020 privind modul de
valorifícare, la drum auto, a masei lemnoase din pădurea comunală, partida 5878 se
completează după cum urmează:

La articolul 1 se introduce alineatul 2 cu următorul cuprins: „Masa lemnoasă din
partida 5878 va fi exploatată i depozitată în faza drum auto cu preţul unitar de 30,3 1 lei/mc

(fără TVA)."
Art. 11. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul

comunei Gălăneşti.

Con trasemnează

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

Ilenuta Hriscă
Spiridon Bodnar ‘

i

Gălăneşti, 26 ianuarie 2021
Nr.7 . ‚

/&j

L.S.


